www.guaicuy.org.br (31) 3024-9460

ERRATA AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E CREDENCIAMENTO Nº 4

Processo de Credenciamento nº 001/2024

O Instituto Guaicuy, entidade não governamental associativa, cultural e técnico científica de fins não

econômicos, criada em 20 e junho de 2000, com a finalidade de apoiar os objetivos do Projeto Manuelzão

e desenvolver ações socioambientais, culturais e educativas voltadas para a preservação e recuperação

ambiental, a promoção da saúde e a cidadania, RESOLVE tornar público a ERRATA Nº 01 AO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E CREDENCIAMENTO Nº 4, cuja finalidade é a contratação de “fornecedor de produtos

alimentícios, para prestação de serviços de fornecimento de serviço de alimentação - LANCHE SIMPLES e

KIT LANCHE, por 12 meses e sob demanda,” conforme especificações, exigências e quantidades ora

estabelecidas.

ONDE SE LÊ:

Candidatas Credenciadas:

Lote 1 - a) Panificadora Boa Sorte Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 23.778.319/0001-48;

Lote 2 - a) Microempreendedor Individual Marcelo Henrique Antero Costa - inscrito no CNPJ sob nº

55.329.758/0001-60; e b) Microempreendedora Individual Cyntia de Souza Machado Barcelos - inscrita no

CNPJ sob o nº 48.014.621/0001-50; c) Empresário Individual Evando Vinicius Rodrigues de Oliveira - inscrito

no CNPJ sob o nº 09.644.914/0001-60.

Lote 3 - a) Empresário Individual Paulo Henrique G. Ribeiro Padaria e Confeitaria - “Panificadora

Sabor Real”, inscrito no CNPJ sob nº 31.106.191/0001-02; e b) Microempreendedor Individual Wellyton

Wagner Alves Palhares - inscrito no CNPJ sob o nº 50.276.293/0001-02.;

Valores unitários (por lanche) das Propostas Comerciais respectivas:

Lote 1 - R$ 105,50 (cento e cinco reais e cinquenta centavos);

Lote 2 - R$123,00 (cento e vinte e três reais); R$ 142,00 (cento e quarenta e dois reais), e R$ 206,50

(duzentos e seis reais e cinquenta centavos) respectivamente;

Lote 3 - R$124,50 (cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos) e 124,30 (cento e vinte e

quatro reais e cinquenta centavos), respectivamente;

LEIA-SE:

Candidatas Credenciadas:

Lote 1 - a) Panificadora Boa Sorte Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 23.778.319/0001-48;

Lote 2 - a) Microempreendedor Individual Marcelo Henrique Antero Costa - inscrito no CNPJ sob nº

55.329.758/0001-60; e b) Microempreendedora Individual Cyntia de Souza Machado Barcelos - inscrita no

CNPJ sob o nº 48.014.621/0001-50;

Lote 3 - a) Empresário Individual Evando Vinicius Rodrigues de Oliveira - inscrito no CNPJ sob o nº

09.644.914/0001-60.

Lote 4 - a) Empresário Individual Paulo Henrique G. Ribeiro Padaria e Confeitaria - “Panificadora

Sabor Real”, inscrito no CNPJ sob nº 31.106.191/0001-02; e b) Microempreendedor Individual Wellyton

Wagner Alves Palhares - inscrito no CNPJ sob o nº 50.276.293/0001-02;

Valores unitários (por lanche) das Propostas Comerciais respectivas:

Lote 1 - R$ 105,50 (cento e cinco reais e cinquenta centavos);

Lote 2 - R$123,00 (cento e vinte e três reais) e R$ 142,00 (cento e quarenta e dois reais);

Lote 3 - R$ 206,50 (duzentos e seis reais e cinquenta centavos) respectivamente;

Lote 4 - R$124,50 (cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos) e 124,30 (cento e vinte e

quatro reais e cinquenta centavos), respectivamente;

Ficam mantidas as demais especificações e disposições constantes do TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

CREDENCIAMENTO Nº 4 referente ao Instrumento Convocatório para o Credenciamento nº 001/2024,

conforme publicado no site deste Instituto.

Belo Horizonte/MG, 07 de outubro de 2024.

_____________________________________
José de Castro Procópio

Presidente
INSTITUTO GUAICUY

		2024-10-07T16:41:29-0300
	JOSE DE CASTRO PROCOPIO:30841470600